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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81714014N

2. Data e Regjistrimit 14/05/2018
3. Emri i Subjektit COMPASS ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga "Kopshti Botanik", Zona 
Kadastrale 8270, Numer Pasurie 8/265-N8 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projekte inxhinierike industriale dhe civile si impjante te 

depozitimit te naftes dhe gazit, stacione te sherbimit dhe 
shitjes me pakice te hidroharbureve, linjat e transmetimit dhe 
shperndarjes se hidrokarbureve, sisteme depozitimi dhe 
furnizimi me gas, linja te transmetimit dhe shpemdarjes se 
gazit natyror, impjante te prodhimit te energjise elektrike, 
linja te transmetimit dhe shperndarjes se energjise elektrike, 
nenstacione, kabina elektrike, objekte me konstruksion 
metalik, objekte me konstruksion beton arme, projekteve mbi 
mbrojtjen nga zjarri per objekte te cdo Iloji. Masterplane - 
studime e plane rajonale urbanistike. Plane rregulluese te 
pergjithshme per qendra te banuara dhe qytete. Projektim i 
objekteve civile- industriale- turistike, qendrave sportive, 
interiere, projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra, 
lulishte e parqe. Objekte me shkalle te larte veshtiresie beton 
arme dhe metalike. Projektim sheshesh, rruge dhe shtresa 
rrugore, autostrada, aeroporte, helioporte, hekurudha, 
degezime hekurudhore. Instalime hidrosanitare, instalime 
termoteknike-ventilimi-kondicionimi, furnizim me uje, 
kolektore shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane-rurale. Ura 
me konstruksion metalik, vepra arti, diga, damba, shpate. 
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Projektim te veprave te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike 
shkarkimi, porte dhe pontile detare. Projektim te sistemeve te 
tokezimit dhe sistemeve kalodike. Projektim i pajisjeve 
ngritese industriale dhe civile. STUDIME, VLERES1ME 
DHE KONSULENCE: Konsulence ne zhvillimin e 
objekteve me karakter industrial, studime parafizibiliteti dhe 
fizibilitetit per projekte ne fushen e energjise si dhe 
industrise se prodhimit. Konsulence mjedisore, pergatitja e 
studimeve dhe vleresimeve mjedisore. Studim-Vleresim 
gjeologo-inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me 
qendrueshmeri te ulet. Vleresim i integritetit te strukturave 
dhe impjanteve industriale, hartimin e akteve te ekspertizes 
per zjarret e rena. Monitorim dhe matje te sistemeve te 
tokezimit dhe sistemeve katodike, kontroll teknik i paisjeve 
nen presion, monitorim dhe patrullim i linjave te 
transmetimit dhe shperndarjes se energjise elektrike si dhe 
gazit natyror. Vleresim te integritetit te makinerivc dhe 
paisjeve industriale, hartimin dhe implementimin c 
programeve te sigurise ne pune, trajnime mbi sigurine ne 
pune, vleresimin e amortizimit te paisjeve dhe makinerive. 
NDERTIM: Sipermarrje zbatuese per realizimin c objekteve 
me fonde publike ose private. Zbatim te punimeve per 
hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj, 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe 
vaditje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike 
dhe bonifikime. Ndertim te impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike, impianteve te ujit te pijshem dhe 
pastrimit te tij, impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Nenstacione 
elektrike, primar, sekondar dhe linja te tensionit te larte. 
Kabina elektrike te rrjetit shperndares, linja te tensionit te 
ulet dhe te mesem, instalim te sistemeve te tokezimit dhe 
sistemeve katodike. Ndertim dhe instalim te paisjeve ngritese 
industriale dhe civile, objekteve me konstruksion metalik, 
vinca dhe kulla. Import-Eksport dhe tregtimi me shumice e 
pakice per materiale dhe paisje ndertimi, makineri dhe 
instrumenta, energji elektrike, hidrokarbure, etj.
Igli Bejta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2018                Deri: 02/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IgliBejta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COMPASS ENGINEERING
E-Mail: igli_96@hotmail.com  
Telefon: 0695780000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-771283-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992207-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
29.10.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("igli_96@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga "Kopshti Botanik", Zona Kadastrale 8270, Numer Pasurie 8/265-N8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Besnik Sykja, Pallati 30, Hyrja 2, Ap.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919598-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit, date 19.05.2022 per 
transferimin e 70% te kuotave te ortakut z.Eraldo Sina ne favor te z.Igli Bejta. Depozitimi i 
vendimit, date 19.05.2022 per miratimin e kontrates se dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FF6403-849C-4D21-B92C-5BA9C2149666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CC1BFC-04CD-41E6-825C-87E10A29D4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2E6EC4-1E09-4EDB-B002-BD85D2EB16E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9D6563-1506-466B-8496-465DD49B0391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9D6563-1506-466B-8496-465DD49B0391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAB9D4D-280C-40C1-9238-E1398A90A096


4

Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eraldo Sina")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Igli Bejta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("300,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Igli Bejta")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("30,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030E4E6D-BD65-448A-ACEF-0AF2D6B6FB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C333BC3D-A969-4A54-8989-3F91219F9A10

